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حساب کنید ببینید با حقوق یک بازنشسته  •
چند کیلو میوه و مــرغ و گوشت می تونید 

بخرید؟ آن وقت می فهمید ما چه می کشیم.
 این چه سهام عدالتی بود! این قدر قیمتش  •

ــده پایین نه کسی می خــره نه می تونی  آم
بفروشی؟

ــدا موش  • هیچ گربه ای محض رضــای خ
نمی گیره! چه اصراری است برای ارز4200 

تومانی؟
 خطرناک تر از ویروس کرونای جهش یافته  •

انگلیسی، ویروس سیاسی ایرانی است که 
در روزها و مناسبت های خاص ناپدید شده 
و وضعیت شهرها سبز و آبی می شه و بعد از 
برگزاری مراسم و همایش ها دوباره اوضاع 

بحرانی می شه.
 اون عزیزی که از رئیس جمهور تشکر کرده  •

و گفته توی مواد غذایی کمبودی احساس 
نکرده، یا توی این مملکت زندگی نمی کنه یا 
براش از جایی میارن که نفهمیده مردم برای 
نبود روغن چقدر اعتراض کردن و توی چه 

صف هایی ایستادن!
از میدان راهنمایی تا سه راه فلسطین هیچ  •

کــدام از مغازه ها مــرغ نداشتند. فقط یک 
مغازه بود که مــردم بــرای گرفتن مرغ صف 
بسته بودند و در سر و کله یکدیگر می زدند. 

چرا واقعا؟ 
 شــهــرداری مشهد عـــوارض آتــش نشانی  •

ــد افزایش داده بعد24درصد  را900درص
تخفیف می دهد! کسی هم جواب گو نیست!

متاسفانه هر روز شاهد کاهش قیمت سهام  •
پدیده شاندیز هستیم و حرکتی از مدیران و 
مدیر عامل پدیده برای رشد و شکوفایی سهام 
ندیده ایم. جواب هشت سال صبر و تحمل سختی 
این بود؟ خواهشمندیم از خود سهامداران عمده 
که دلسوز هستند به عنوان مدیر عامل انتخاب 

شوند تا شاید مشکلات مجموعه حل شود!
 ورزشـــی نویس ها چــرا پرسپولیس را با  •

که  حالی  در  کنند؟  می  مقایسه  استقلال 
پرسپولیس این سال ها چند صد میلیارد 
ــد ارزی داشته اما استقلال چی  دلار درآم

کار کرده؟
 متاسفم برای کسانی  که  به  رئیس  جمهور  •

محترم  و مقامات  دولتی  توهین   می کنند!
لطفا معلمان را دریابید اگر به خدا و اسلام  •

معتقد هستید. چــرا اضافه کــارهــای سال 
قبل را بعد از یک سال با تحقیر و توهین و 

قطره چکانی به معلم ها پرداخت می کنند؟
ــزاران بــار از دولــت  • ــای محترمی کــه هـ  آق

حمایت کردید! البته وظیفه همه ماست از 
دولــت اسلامی پشتیبانی کنیم اما بعضی 
موارد را نمی شود نادیده گرفت. برای نمونه 
حذف کارت بنزین، توزیع دلار 4200 بدون 
حساب و کتاب، دادن سکه طلای مفت به 
عده ای دلال و سودجو وخالی کردن خزانه 
مملکت و... شما بفرمایید کدام یک از این ها 

به تحریم مربوط می شود؟!
 دو برادر مهجور تحت پوشش بهزیستی دارم  •

چرا 120 هزار تومانی را که گفتند از اول آذر 
می دن، ندادن؟

 من استقلالی هستم و به آن افتخار می کنم.  •
اگر سرخ ها قهرمان ایــران شوند که نشان 
دادنــد با این تیم های دست چندم هم کار 
آسانی است و اگر قهرمان  آسیا هم شوند که 
فعلا خوابش را باید ببینند ولی یک نکته ممتاز 
دارنــد که همه تیم ها به خصوص استقلال 
باید یاد بگیرند. فرمول بردن تیم ها با حداقل 
یک گل و گرفتن 3 امتیاز کاری که مال زمان 
برانکو بوده و گل محمدی هم آن را انجام داده. 
نمونه اش هم بردن هفته های اخیر بود. خب 
هنوز یک نیم فصل دیگه مانده باید دید این 

بردهای آبکی تا کی جواب می دهد.
من بازنشسته آموزش و پرورش رفتم یکی  •

از شعب بیمه معلم برای تمدید بیمه ماشینم. 
گفتند در صورتی ماشینت را بیمه می کنیم که 
یک بیمه نامه  کامل منزل هم بپذیری و گرنه 
ماشینت را بیمه نمی کنیم. چون نپذیرفتم 

ماشینم را بیمه نکردند!
ــوی عضویت  • ــل ــت و مــجــلــس ج ــ ــرا دول چـ

کارمندان ادارات در شوراهای اسلامی شهر 
را نمی گیرند؟ آیا ظلم نیست با وجود این همه 

افراد تحصیل کرده و بیکار، یک نفر کارمند 
ــورای اسلامی شهر بشود و  ــت عضو ش دول
همزمان هم حقوق کارمندی دریافت کند و 
هم اضافه کار و هم ماهی چند میلیون حق و 

حقوق از شورا با عناوین مختلف بگیرد؟
از نیروی راهور خواهش می کنم ماموران  •

خود را دو برابر کند تا کسانی را که دوبله یا 
سوبله پارک می کنند جریمه کنند. چون این 
کارشان تجاوز به حریم شخصی بقیه است. 
ــوار کسی  ــرای تجاوز که حتما نباید از دی ب
بالا رفت. این راننده ها باید نقره داغ شوند. 

خودشان هم می دانند حق شان است.
متاسفانه دولــت فقط میاد راه های ورودی  •

شهرها را می بندد بعد فرودگاه ها را باز می گذارد. 
کرونا از کجا وارد شد؟ الان هم کرونای انگلیسی 

را وارد کردند تا تبعیض قائل نشوند.
 اگر در یک روستا در آمریکا دو نفر تو گوش  •

همدیگر بزنند صدا وسیما و شما خودتان را 
خفه می کنید. آن وقت این جا بازنشستگان 
اعتراض بزرگ داشتند و دنبال حق و حقوق 

شان بودند. چرا صدایتان در نیامد؟
ــه جــز  • ــ ــه هـــســـت ب ــ ــودج ــ بــــــرای هـــمـــه ب

اضافه کارهای فرهنگیان!
وزیرآموزش و پرورش: درتعطیلات  نوروزی  •

 آمــوزش  معلمان  تعطیل  است.   از طرف یک 
طفل  گریزپای: آخ جون!

 در ایــن تجربه زنــدگــی 50 ســالــه بنده  •
مردمی تر، گوش به حرف کن تر و قانون مدارتر 
از دولت های اصلاحات ندیدم و شاهد بودم از 
ابتدای شروع همین دولت بیشترین گرفتاری 
بلایای طبیعی، تحریم ها ،زلــزلــه، سقوط 
هواپیما و... به سر این دولت آمد ولی از همه 
این ها سربلند بیرون آمد. هرکس دیگه ای 

بود کار را رها می کرد.
 این ملت لایق بهترین هاست و باید دولتمردان  •

و کسانی که مسئولیت دارند رفاه ملت را فراهم 
کنند در غیر این صورت دشمن ما هستند.

 متاسفم  از این که  ترامپ  رئیس  جمهور ابله  •
 واسبق  آمریکا در مجلس  سنا از اتهامات  وارده 

 تبرئه  شد!

استراتژی جدید به  جنگ 
یمن  پایان می دهد؟

با آغاز سلسله حملات مقاومت اسلامی در یمن 
به اهــدافــی در عربستان طی چند روز اخیر، 
کارشناسان معتقدند صنعا سیاست جدید دفاعی 
را در پیش گرفته است. از ابتدای جنگ در یمن و 
تجاوز عربستان، یمنی ها سیاست های دفاعی 
خود را بر اساس کنش های سیاسی و میدان نبرد 
دستخوش تغییرات قرار دادند. در اولین گام، 
ــاع سرسختانه« راهبرد چند ماهه  کمیته  »دف
هــای مردمی بــود و توانست صنعا را از اشغال 
نجات دهد. سیاست دفاع نامتقارن و عملیات در 
عمق، راهبرد دوم یمنی ها بود که تا ابتدای سال 
2020 ادامــه داشــت. از ابتدای سال 2020 
سیاست دفاعی یمن در قالب دفاع متقابل بر این 
اساس تنظیم شد که هر هدف از سوی متجاوزان 
را به شکلی مشابه پاسخ دهد، بدین صورت که 
اگر عربستان یک فرودگاه را در یمن هدف حمله 
قرار دهد، یمنی ها در خاک عربستان مقابله به 
مثل خواهند داشت و یک فرودگاه سعودی زیر 
آتش توپخانه ای، موشکی یا پهپادی یمنی ها قرار 
خواهد گرفت. این سیاست تا همین چند روز قبل 

ادامه داشت تا آن که سخنگوی ارتش یمن اعلام 
کرد به شرکت های هواپیمایی هشدار می دهیم 
برای امنیت خودشان از فرودگاه های عربستان 
استفاده نکنند. این خبر با حمله پهپادی و نقطه 
زنی موشکی یمنی ها تکمیل شد. ظرف یک هفته 
چند هدف در ابها، جده و چند نقطه دیگر مورد 
اصابت پهپادهای پیشرفته یمنی قرار گرفت و 
عملا وضعیت فرودگاه های عربستان بغرنج شد. 
از آن جا که یمنی ها در این سال ها نشان دادند 
در ایام حج، حملات به عربستان را تا حدودی 
متوقف خواهند کرد به طور حتم برای پایان دهی 
به جنگ و فشار آخر به ریاض، حملات پهپادی 
و موشکی خــود را افــزایــش می دهند و سطح 
درگیری در چند روز آینده به شدت افزایش می 
یابد. با این حال در این حملات سه نکته بسیار 

مهم قابل تحلیل است:
1-از نیمه دوم تجاوز عربستان به یمن، نیروهای 
مقاومت ارتــش این کشور بر آن شدند عــلاوه بر 
پاسخ نظامی، اهــداف اقتصادی عربستان را در 
فهرست واکنشی خــود قــرار دهند. حملات به 
آرامکو و خطوط لوله نفتی بخشی از این راهبرد 
بود که تا حدودی موفقیت چشمگیری هم داشت 
اما نتوانست به جنگ پایان دهد. حمله به فرودگاه 
های عربستان و قطع ارتباط هوایی عربستان با 
اهداف پیشین تفاوت چشم گیری دارد. عربستان 
در این سال ها تلاش بسیاری کرد تا امنیت در خاک 
خود را در بالاترین سطح نشان دهد و برای نمایش 
آن هزینه های گسترده ای نیز کرد. این حملات 
می تواند موج ناامیدی را تشدید و فشارهای روانی 

بی شماری را به بن سلمان وارد کند به ویژه آن 
که بن سلمان بر آن است سرمایه های خارجی 

گسترده ای را  در سال 2021 جذب کند.
2-همان طور که پیشتر یک مقام شورای عالی 
سیاسی یمن  اعلام کرده بود حامیان عربستان 
در این جنگ از حملات درامان نخواهند ماند. 
این بدان معناست که باید شاهد تغییر صحنه 
نبرد از یک جنگ نقطه ای به جنگ منطقه ای بود. 
یمنی ها تسلط خوبی بر باب المندب دارند و اگر 
بخواهند همانند عملیات موشکی علیه اهدافی 
در بیش از 1000 کیلومتر اجرای آتش داشته 
باشند، این قدرت در دریا برای کشورهای حامی 

ریاض فاجعه بار و خسارت آور خواهد بود.
3-برخلاف عملیات های قبلی، اهداف اعلامی 
در فرودگاه ابها و جده کاملا بر پایه اطلاعات 
رزمــی و اشــراف امنیتی بــود. یمنی ها هرچند 
توضیح بیشتری ندادند اما عملیات پهپادی علیه 
این دو فرودگاه بر پایه شنیده ها با هدف از پیش 
طراحی شده صورت گرفت و بعید نیست ضربات 
اطلاعاتی سنگینی به ریاض وارد شده باشد. 
از آن جا که عربستان در کتمان دستاوردهای 
ــدارد، باید  عملیات یمنی ها شفافیت لازم را ن
منتظر بود و دید صنعا چه اخباری از این عملیات 
منتشر می کند. با این حال می توان اذعان کرد 
این چندعملیات بسیار حائز اهمیت است. حذف 
فرماندهان سعودی، اخطار به سران این کشور 
در زمان حضور در فرودگاه، حمله به زیرساخت 
ــواردی از این دست بخشی از سناریوی  ها و م

احتمالی است.

دیدار وزیر خارجه قطر با روحانی

رئیس جمهور در دیدار وزیر خارجه قطر، با اشاره 
ــرورت توسعه  به تحولات اخیر در منطقه و ض
همکاری های مشترک بین تهران و دوحه گفت: 
روابط دو کشور در سال های گذشته بسیار خوب 
و رو به گسترش  بوده و با ایجاد شرایط جدید 
بین المللی باید از فرصت های ایجاد شده برای 
توسعه و تعمیق روابــط و همکاری ها استفاده 
شود. به گــزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست 
جمهوری، دکتر حسن روحانی شب گذشته  با 
ــاره به توافقات حاصل شــده در سفر سال  اش
گذشته امیر قطر به ایران و توافق های کمیسیون 
مشترک اقتصادی دو کشور، بر ضرورت تسریع 
در اجرایی و عملیاتی شدن این توافقات تاکید 
کرد و گفت: ایران و قطر می توانند در زمینه های 
، علمی  اقتصادی، تجاری، فرهنگی  مختلف 
و گردشگری همکاری ها را گسترش دهند و 
بخش های خصوصی دو کشور نقش مهمی در 
این راه ایفا می کنند. »محمد بن عبدالرحمن 
بن جاسم آل ثانی« در دیــدار با رئیس جمهور 
کشورمان، پس از تقدیم پیام کتبی امیر قطر 
به دکتر روحانی، از جمهوری اسلامی ایران به 
عنوان کشوری قدرتمند و تاثیرگذار درمنطقه 
یاد و بر ضرورت همکاری و همفکری کشورهای 

منطقه و خلیج فارس برای حل مشکلات تاکید 
کرد. وی افزود: همواره معتقد به حفظ آرامش 
و ثبات و گفت و گو میان کشورهای منطقه بوده 
ایم و ما نیز در تداوم طرح ابتکار صلح هرمز و طرح 
امید، خواستار گفت و گوهای منطقه ای برای 
حل مشکلات میان کشورهای منطقه هستیم. 
امیدواریم هرچه سریع تر با بازگشت آمریکا به 
برجام، مشکلات و تحریم ها در چارچوب این 
توافق حل و فصل شود و در این راه  قطر از هرگونه 
مساعدت بــرای شکل گیری ایــن اتفاق دریغ 
نخواهد کرد. همچنین شب گذشته وزیر خارجه 
قطر با وزیر خارجه ایران دیدار کرد. گفت وگو 
درباره روابط دوجانبه، منطقه ای و بین المللی 
از مهم ترین محورهای مذاکرات مقام ایرانی و 

قطری در این سفر است.

 نامه توقف اجرای اقدامات 
داوطلبانه ایران به مدیرکل 

آژانس ارائه شد

نماینده دایم کشورمان نزد سازمان های 
بین المللی مستقر در وین اعلام کرد نامه 
توقف اجرای داوطلبانه ایران تحت برجام 
از تاریخ 23 فوریه )5 اسفند(، عصر دیروز 
بین المللی  ــس  آژان مدیرکل  به  دوشنبه 
ــرژی اتمی تحویل داده شــده است.به  ان
گزارش تسنیم، کاظم غریب آبادی، افزود: 
این اقدام در راستای اجرای قانون مصوب 
مجلس شــورای اسلامی برای لغو تحریم 
ها و صیانت از منافع ملت ایران و همچنین 
ایــران  اسلامی  جمهوری  مصرح  حقوق 
تحت بندهای 26 و 36 برجام و به علت 
پایبند نبودن طرف های مقابل به تعهدات 
خــود بــرای رفــع تحریم هــای غیرقانونی، 
صورت گرفته است. وی افزود: از این پس، 
همکاری های ایران و آژانس صرفا بر مبنای 
ــه خواهد یافت تا  تعهدات پادمانی ادام
زمانی که با لغو تحریم ها به صورت عملی 
و ملموس، زمینه برای بازگشت ایــران به 

اجرای مجدد این اقدامات فراهم شود.


